



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

9 - NİSAN - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 936 ★ 200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## SHP'li Başkanın İstifasıyla Boşalmıştı

### Taraşçı Kasabasında Yapılan Belediye Başkanlığı Seçimini ANAP Adayı Kazandı

İlçemize bağlı Taraşçı kasabasında geçtiğimiz pazar günü yapılan belediye başkanlığı seçimini Anavatan Partisi adayı Abdürrahim Dağlı kazandı. Beş siyasi partinin iştirak ettiği Taraşçı Kasabası belediye başkanlığı seçiminde en fazla oyu ANAP adayı Abdürrahim Dağlı belediye başkanlığına seçildi. Toplam 1480 seçmenin oy kullandığı seçim sonunda ANAP adayı Abdürrahim Dağlı 743, SHP adayı Salih Cam 558, DSP adayı

Alaaddin Balcı 51, RP adayı Fahri Koçak 23, MÇP adayı Mustafa Belci 29 oy aldı. DYP ise Taraşçı belediye başkanlığı seçimine katılmadı.

Taraşçı kasabasında toplam 1600 seçmenden 1490'ı oy kullandı. 1404 oy geçerli sayıldı. 86 oy iptal edildi. Seçime katılma oranı yüzde 93 oldu. Taraşçı Belediye Başkanlığı SHP'li Başkan Yaşar Parmaksız'ın istifasıyla boşalmıştı.

IDP İlçe Başkanı Mehmet Demir :

**"Irak'taki Katliamın Tek Sorumlusu ABD'dir,,**

IDP İlçe Başkanı Mehmet Demir yaptığı yazılı açıklamada Irak'taki katliamın tek sorumlusu ABD dir. dedi.

(Devamı Sayfa 5'te)

BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLU'NUN BAYRAM MESAJI

TÜM VATANDAŞLARIMIN RAMAZAN BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIK, ESENLİK ve MUTLULUK DOLU GÜNLER DİLERİM.

Mevlüt Kılınçoğlu  
Belediye Başkanı

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler :

**"İşsizliğe Çare Bulacağız,,**

— Taraşçı'da 50 gence kendi başkanlığında iş vereceğini söyleyen Keçeciler, Alüminyum Tesisleri'ne de işçi alınacağını belirtti. Belediye Başkanlığı seçimi sebebiyle Taraşçı kasabası'na gelerek bir konuşma yapan Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, işsizliğe çare bulacaklarını açıkladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Türk Polis Teşkilatı 146 Yaşında**

Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 146. yıldönümü tüm yurttta olduğu gibi ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlanıyor.

10 Nisan 1991 günü saat 15.00 de Atatürk anıtına çelenk konu-

lacak ve istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekilecek.

İlçe emniyet müdürü Recep Akıncısoylu ve Kaymakam İbrahim Çay'ın konuşmasından sonra emniyet müdürlüğü mar-

■ Devamı Sayfa 2'de

1990 Yılında en fazla gelir vergisi ödeyenler açıklandı

**İlçemizin Yeni Vergi**

**Rekortmeni Muammer Ergun**

— Dört yıl üst üste vergi rekortmeni olan Eczacı Mehmet Gül 1990 yılında üçüncü sıraya düşerken, ikinciliği de Noter Necati Demiryürek aldı.

Edinilen bilgiye göre il-

çemizde 1990 takvim yılı faaliyetlerinden dolayı 1991 takvim yılı Mart ayında alınan gelir vergisi beyannamesinde en yüksek gelir vergisi ödeyen ilk yüz mükellefe ait liste şöyledir :

(Devamı Sayfa 6'da)

**Mahmut Esat Kadaster Kültür ve Eğitim Sitesi İnşaatı Devam Ediyor**

Ankara'daki hemşehrilerimizin kurup yaşattığı «Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği» tarafından şehrimizde yaptırılmakta olan Mahmut Esat Kadaster Kültür ve Eğitim Sitesi (geleceğin Anadolu Lisesi'nin inşaatı devam etmektedir. Dernek yöneticilerinden alınan bilgiye göre, Mübarek Ramazan sonunda inşaat mevsiminin başlamasıyla, sitenin yapımına hızla devam edilecektir.

Derneğin bu hayırlı teşebbüsünün tahakkuku için hemşehrilerimizin yardım ve destekleri devam etmektedir. Dernek yönetim kurulunca bu yardımların şükranla karşılandığı belirtilmektedir. Hemşehrilerimizin bu hayırsızlık örneği davranışlarıyla, Eğitim ve Kültür hizmetlerine ne derece önem verdikleri ayrıca kanıtlanmış bulunmaktadır.

Dernek yöneticilerinden aldığımız bilgiye göre şimdiye kadar bu hayırlı teşebbüs için derneğe yardım yapanların isimleri ve yardım miktarları aşağıda gösterilmiştir. Bu kut sal günlerimizde yardımların daha da artacağına inandıklarını söyleyen dernek yöneticileri gazetemiz aracılığı ile tüm hemşehrilerimize, kardeşlerimize şükran duygularını iletmektedirler.

Bu hayırlı teşebbüs için, yardımda bulunmak arzusunda olanlara, derneğin Banka hesap No. larını da bildiriyoruz.

Ziraat Bankası Seydişehir Şubesi 300/2782 No.lu hesap. Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi 25/15071 No.lu hesap.

Ziraat Bankası Ankara merkez şubesi 30440/1277 No.lu hesap.

Derneğe yardım yapanların listesi :

Devamı Sayfa 5'te

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY'IN BAYRAM MESAJI

Bütün mesai arkadaşlarımın, memurların, Belediye Başkanlarının, Köy ve Mahalle Muhtarlarının, kuruluş temsilcilerinin ve vatandaşlarımın mübarek Ramazan Bayramını en içten duygularıyla kutlar, sağlık, huzur, güven, birlik ve beraberlik içerisinde nice bayramlar geçirmelerini dilerim.

İbrahim Çay  
Kaymakam

SAYIN OKUYUCULARIMIZIN MÜBAREK RAMAZAN BAYRAMINI TEBRİK EDER, SAĞLIK VE BAŞARILAR DİLERİZ.

Seydişehir Postası

YORUM

**HERGÜN SEÇİM OLSA ...**

Nasrettin Hoca merhuma izafe edilen bir fıkrada, herkesin bol bol yeyip içtiği bir bayram sonrasında Hoca'nın «Hergün bayram olsa...» dediği söylenir.

Taraşçı'da yapılan belediye başkanlığı seçimi bize bu espriyi hatırlattı.

Son birkaç haftadır bu seçim vesilesiyle ilçemize kimler gelip gitme diki.

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Tarım Orman ve Köy İşleri Bakanı Lutfullah Kayalar, Devlet Bakanı ve ANAP Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Özdemir, Konya Milletvekilleri Kadir Demir, Haydar Koyuncu, Adil Küçük, Saffet Sert, Abdullah Tenekeci, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Halil Ürün, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Karayalçın SHP genel sekreteri Hikmet Çetin ve daha burada ismini sıralayamadığımız nice politikacılar ilçemizi ziyaret etti.

Özellikle iktidar partisine mensup politikacılar, problemleri iyice müzminleşmiş Taraşçı kasabası için ümit ışığı oldular.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU